Совет депутатов
  муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
       Сакмарского  района
      Оренбургской области
          Четвертого созыва
                РЕШЕНИЕ
     от 20.11.2024  № 148
     с. Верхние Чебеньки

О проекте решения  «О бюджете муниципального
образования Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
на 2025 год и плановый период 2026-2067 годов»

     Заслушав главу муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
 РЕШИЛ:
       1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2025 год и плановый период 2026-2067 годов» согласно Приложению.
      2. Вынести проект решения «О бюджете муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2025 год и плановый период 2026-2067 годов»   на публичные слушания.
       3. Организацию исполнения настоящего решения поручить главе муниципального Верхнечебеньковский сельсовет – Рахматуллину Р.Б.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов                                   Глава муниципального образования
муниципального образования                                      Верхнечебеньковский сельсовет
Верхнечебеньковский сельсовет
[bookmark: _GoBack]_____________ Х.З. Зинатуллин                                   ______________ Р.Б. Рахматуллин